
ZARZĄDZENIE NR 391/2025 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia głosowania na projekty zgłoszone w ramach Tarnobrzeskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz uchwały nr IV/34/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 
5 czerwca 2024 r. w sprawie Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2024 r. poz. 2923 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Głosowanie na projekty dopuszczone do głosowania w ramach Tarnobrzeskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2026 rok odbywa się: 

1) w formie tradycyjnej w zorganizowanych na terenie Miasta punktach do głosowania, w wykorzystaniem 
papierowych kart do głosowania; 

2) w formie elektronicznej poprzez system internetowy dostępny pod adresem: 
https://tarnobrzeg.budzetobywateslki.pl. 

2. W celu przeprowadzenia głosowania odbywającego się w sposób tradycyjny Prezydent Miasta 
Tarnobrzega wyznacza punkty umożliwiające udział w głosowaniu. 

3. Głosowanie jest równe i bezpośrednie. 

§ 2. 1. Uprawnionymi do głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, są mieszkańcy 
Tarnobrzega, zamieszkujący w dniu głosowania w granicach administracyjnych miasta Tarnobrzega. 

2. W głosowaniu tradycyjnym każdy uprawniony otrzymuje jedną kartę do głosowania, na której 
zamieszczone są rubryki do wpisywania numeru wybranego projektu, w sposób odpowiadający trzem 
kategoriom projektów. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W głosowaniu tradycyjnym ważnymi kartami do głosowania są tylko te karty, które są zgodne ze 
wzorem, o którym mowa w ust. 2, opatrzone stosowną pieczęcią urzędową. 

4. W celu wyeliminowania możliwości powtórnego oddania głosu przez uprawnionego do głosowania 
wykorzystuje się system informatyczny, w którym prowadzony jest rejestr głosujących, do którego 
wprowadzane są dane osób, którym wydano karty do głosowania, przy czym do rejestru wprowadza się: 

1) imię i nazwisko głosującego, 

2) adres zamieszkania głosującego. 

5. Rejestr głosujących udostępniony jest poprzez sieć internetową upoważnionym członkom Komisji 
Skrutacyjnej, powołanym osobnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega, oraz członkom Komisji ds. 
głosowania, po wprowadzeniu loginu oraz hasła do systemu. 

6. Członek Komisji ds. głosowania wprowadza do rejestru dane, o których mowa w ust. 4, osoby której 
wydaje kartę do głosowania. 

7. W głosowaniu w formie tradycyjnej przed otrzymaniem kart do głosowania osoba uprawniona 
do głosowania okazuje członkowi Komisji ds. głosowania dokument tożsamości ze zdjęciem. 

8. Członek Komisji ds. głosowania odmawia wydania karty do głosowania, gdy po wprowadzeniu 
do rejestru głosujących danych uprawnionego do głosowania otrzyma komunikat z systemu mówiący, 
że uprawnionemu wydano już kartę do głosowania. 

9. Osoba uprawniona do udziału w głosowaniu głosuje tylko raz, w formie tradycyjnej lub elektronicznej, 
wskazując: 

1) w głosowaniu w formie tradycyjnej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 1



a) na jeden projekt w kategorii projekt duży, poprzez wpisanie numeru wybranego projektu w odpowiednią 
rubrykę na karcie do głosowania; 

b) na jeden projekt w kategorii projekt mały, poprzez wpisanie numeru wybranego projektu w odpowiednią 
rubrykę na karcie do głosowania; 

c) na jeden projekt w kategorii projekt miękki, poprzez wpisanie numeru wybranego projektu 
w odpowiednią rubrykę na karcie do głosowania; 

2) w głosowaniu w formie elektronicznej: 

a) jeden projekt znajdujący się na liście projektów w kategorii projekt duży; 

b) jeden projekt znajdujący się na liście projektów w kategorii projekt mały; 

c) jeden projekt znajdujący się na liście projektów w kategorii projekt miękki. 

10. Głos nieważny dla poszczególnej kategorii projektów występuje w sytuacji, gdy głosujący: 

1) w głosowaniu w formie tradycyjnej: 

a) nie wpisze w odpowiedniej rubryce znajdującej się na karcie do głosowania żadnego numeru projektu; 

b) wpisze w odpowiedniej rubryce znajdującej się na karcie do głosowania więcej niż jeden numer 
projektu; 

c) wpisze w odpowiedniej rubryce znajdującej się na karcie do głosowania nieistniejący numer projektu; 

d) dokona skreśleń w odpowiedniej rubryce znajdującej się na karcie do głosowania; 

e) wpisze w odpowiedniej rubryce znajdującej się na karcie do głosowania niedające się zidentyfikować 
znaki; 

2) w głosowaniu w formie elektronicznej głosujący nie wskaże żadnego projektu dla danej kategorii 
projektów. 

§ 3. 1. Głosowanie przeprowadza się w terminie: 

1) w sposób elektroniczny w dniach od dnia 28 września 2025 r. do dnia 12 października 2025 r; 

2) w sposób tradycyjny w okresie od dnia 28 września 2025 r. do dnia 12 października 2025 roku, 
z zastrzeżeniem postanowień zawartych w ust. 2-4. 

2. W terminie od dnia 29 września 2025 r. do dnia 10 października 2025 roku głosowanie w sposób 
tradycyjny odbywa się w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Tadeusza Kościuszki 
32 w Tarnobrzegu, pokój nr 100, w godzinach od 8.00 do 17.00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy Urzędu 
Miasta Tarnobrzega, z zastrzeżeniem ust. 6; 

3. W dniu 28 września 2025 roku głosowanie w formie tradycyjnej odbywa się w osiedlach Miasta 
Tarnobrzega, w godzinach od 8.00 do 14.00, z zastrzeżeniem ust. 6, w poniższych lokalach: 

1) osiedle Mokrzyszów - Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sienkiewicza 215; 

2) osiedle Zakrzów - Dom Strażaka, ul. Spokojna 9; 

3) osiedle Piastów i Podłęże - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4. 

4. W dniu 5 października 2025 roku głosowanie w sposób tradycyjny odbywa się w osiedlach Miasta 
Tarnobrzega, w godzinach od 8.00 do 14.00, z zastrzeżeniem ust. 6, w poniższych lokalach: 

1) osiedle Wielopole - Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wyspiańskiego 10; 

2) osiedle Siarkowiec - Zespół Szkół nr 3 "Budowlanka" , ul. Św. Barbary 1B; 

3) osiedle Serbinów - Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Dąbrowskiej 10; 

4) osiedle Miechocin - Dom Osiedlowy, ul. Krzywa 2; 

5) osiedle Nagnajów - Dom Osiedlowy, ul. Nadwiślańska 16; 

6) osiedle Sielec - Dom Ludowy, ul. Sielecka 29. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 2



5. W dniu 12 października 2025 roku głosowanie w sposób tradycyjny odbywa się w osiedlach Miasta 
Tarnobrzega, w godzinach od 8.00 do 14.00, z zastrzeżeniem ust. 6, w poniższych lokalach: 

1) w osiedlu Dzików, w Szkole Podstawowej nr 9 przy ul. Wiejskiej 4, 

2) osiedle Stare Miasto – Urząd Miasta Tarnobrzega, ul. Tadeusza Kościuszki 32; 

3) osiedle Przywiśle - "Stara" hala sportowa MOSiR, Al. Niepodległości 2; 

4) osiedle Ocice - Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Ocicka 89; 

5) osiedle Sobów - Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Olszowa 1; 

6) osiedle Wielowieś - Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Piętaka 53. 

6. Komisja ds. głosowania wydaje uprawnionym do głosowania karty do głosowania w terminach 
i godzinach, o których mowa w ust. 2-5, przy czym w celu zabezpieczenia kolejki osób przebywających 
w lokalach, po godzinach pracy Komisji ds głosowania głosować mogły wyłącznie osoby, które przybyły 
wcześniej i znajdowały się w kolejce. 

7. W celu obsługi głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, powołuje się Komisje ds. 
głosowania: 

1) w Urzędzie Miasta Tarnobrzega, wskazanym w ust. 2, do składu Komisji ds. głosowania nr 1 powołuje się 
osoby: 

a) Robert Chrząstek - Przewodniczący, 

b) Danuta Krutysza, 

c) Magdalena Korczak, 

d) Katarzyna Magda, 

e) Katarzyna Durtka, 

f) Agnieszka Kołodziej, 

g) Anna Karbowniczak, 

h) Karolina Kuszaj, 

i) Magdalena Szaro, 

2) w osiedlu Mokrzyszów, w lokalu wskazanym w ust. 3 pkt 1, do składu Komisji ds. głosowania nr 2 
powołuje się osoby: 

a) Beata Pięta - Przewodnicząca, 

b) Agnieszka Kopeć, 

c) Grzegorz Pawlica, 

d) Konrad Nielipiński, 

e) Tomasz Chojnacki, 

f) Robert Stadnik, 

3) w osiedlu Zakrzów, w lokalu wskazanym w ust. 3 pkt 2, do składu Komisji ds. głosowania nr 3 powołuje 
się osoby: 

a) Aneta Surowiec - Przewodnicząca, 

b) Julita Grębowiec, 

c) Aleksander Jasłowski, 

d) Małgorzata Jasłowska, 

4) w osiedlu Podłęże i Piastów, w lokalu wskazanym w ust. 3 pkt 3, do składu Komisji ds. głosowania nr 4  
powołuje się osoby: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 3



a) Andrzej Wartoń, 

b) Tomasz Szczur, 

c) Małgorzata Lipińska, 

d) Justyna Zioło, 

e) Marek Bręcławski, 

f) Janusz Pytel, 

g) Agnieszka Korczak, 

5) w osiedlu Wielopole, w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 1, do składu Komisji ds. głosowania nr 5 powołuje 
się osoby: 

a) Sławomira Olszewska  - przewodniczący, 

b) Alfred Martyniak 

c) Krzysztof Watracz, 

d) Jacek Rytwiński, 

e) Anna Karbowniczak, 

6) w osiedlu Siarkowiec, w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 2, do składu Komisji ds. głosowania nr 6 powołuje 
się osoby: 

a) Marcin Kuszaj - Przewodniczący, 

b) Judyta Skwira 

c) Renata Krawczyk, 

d) Mariusz Myszkowski, 

e) Paweł Antończyk, 

f) Grzegorz Jajko, 

g) Łukasz Jajko, 

h) Karolina Kuszaj, 

i) Katarzyna Magda, 

7) w osiedlu Serbinów, w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 3, do składu Komisji ds. głosowania nr 7 powołuje 
się osoby: 

a) Sylwester Szczepocki - Przewodniczący, 

b) Zbigniew Krząstek, 

c) Elżbieta Piejko, 

d) Dawid Kiper, 

f) Teresa Biela, 

g) Adam Krzos, 

h) Monika Kapała, 

i) Renata Piotrowska, 

8) w osiedlu Miechocin, w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 4, do składu Komisji ds. głosowania nr 8 powołuje 
się osoby: 

a) Antoni Sikoń - Przewodniczący, 

b) Agnieszka Bogdańska, 

c) Anna Rawska, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 4



d) Dorota Tręblińska -Hudela, 

e) Joanna Kotarba, 

f) Monika Polek, 

g) Krzysztof Wolski, 

9) w osiedlu Nagnajów, w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 5, do składu Komisji ds. głosowania nr 9 powołuje 
się osoby: 

a) Elżbieta Lis, 

b) Dariusz Kozioł, 

c) Edyta Motyka, 

d) Katarzyna Durtka, 

10) w osiedlu Sielec, w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 6, do składu Komisji ds. głosowania nr 10 powołuje 
się osoby: 

a) Janusz Sudoł - Przewodniczący, 

b) Janusz Maciurzyński, 

c) Anna Mroczkowska, 

d) Katarzyna Wryk, 

e) Tomasz Słomka, 

f) Marta Wójtowicz, 

g) Agnieszka Jarząb, 

11) w osiedlu Dzików, w lokalu wskazanym w ust. 5 pkt 1, do składu Komisji ds. głosowania nr 11 powołuje 
się osoby: 

a) Krzysztof Kapuściak - Przewodniczący, 

b) Michal Dziędzioł, 

c) Barbara Czesnowska, 

d) Marta Wilk, 

e) Wiktoria Dąbrowska, 

f) Małgorzata Strumińska, 

12) w osiedlu Stare Miasto, w lokalu wskazanym w ust. 5 pkt 2, do składu Komisji ds. głosowania nr 
12 powołuje się osoby: 

a) Dominik Serafin - Przewodniczący, 

b) Anna Żarów, 

c) Jakub Sudoł, 

d) Maria Zioło, 

13) w osiedlu Przywiśle, w lokalu wskazanym w ust. 5 pkt 3, do składu Komisji ds. głosowania nr 
13 powołuje się osoby: 

a) Andrzej Garstka-Nitkowski - przewodniczący, 

b) Bożena Fila, 

c) Zbigniew Kasprzyk, 

d) Katarzyna Tyniec-Zych, 

e) Katarzyna Furtak, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 5



f) Sara Kantor, 

14) w osiedlu Ocice, w lokalu wskazanym w ust. 5 pkt 4, do składu Komisji ds. głosowania nr 14 powołuje się 
osoby: 

a) Jan Nowak- Przewodniczący, 

b) Dorota Dęga-Ordon, 

c) Marek Kazimierski, 

d) Łukasz Kosior, 

e) Anna Jackow, 

f) Danuta Krutysza, 

15) w osiedlu Sobów, w lokalu wskazanym w ust. 5 pkt 5, do składu Komisji ds. głosowania nr 15 powołuje 
się osoby: 

a) Waldemar Szwedo - Przewodniczący, 

b) Tadeusz Kuchta, 

c) Witold Kalinka, 

d) Artur Czech, 

e) Bolesław Dryka, 

f) Marek Gruszczyński, 

g) Łucja Gomułka, 

16) w osiedlu Wielowieś, w lokalu wskazanym w ust. 5 pkt 6, do składu Komisji ds. głosowania nr 16 
powołuje się osoby: 

a) Paweł Wryk - Przewodniczący, 

b) Andrzej Banasiak, 

c) Magdalena Rak, 

d) Wojciech Gilewski, 

e) Magdalena Wartoń, 

f) Bogusław Pilip, 

g) Korneliusz Skuza, 

h) Patrycja Warzycka, 

§ 4. Do zadań Komisji ds. głosowania należy: 

1) przygotowanie punktu wyznaczonego do głosowania i czuwanie nad prawidłowością przebiegu 
głosowania; 

2) odebranie i przeliczenie otrzymanych kart do głosowania; 

3) dokonanie sprawdzenia tożsamości głosujących mieszkańców; 

4) rejestrowanie w systemie informatycznym uprawnionych mieszkańców, którym wydano karty 
do głosowania; 

5) wydawanie uprawnionym mieszkańcom kart do głosowania; 

6) ustalenie liczby kart do głosowania wyjętych z urny po zakończeniu głosowania i liczby 
niewykorzystanych kart do głosowania; 

7) ustalenie liczby głosów oddanych podczas głosowania w lokalu na poszczególne projekty; 

8) sporządzenie protokołu z głosowania, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 6



9) przekazanie kart do głosowania i protokołu z głosowania do Komisji Skrutacyjnej. 

§ 5. Prezydent Miasta upoważnia powołanych członków Komisji ds. głosowania do przetwarzania danych 
osobowych w niezbędnym i minimalnym zakresie, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 7



 

Pieczęć Urzędowa 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA NA PROJEKTY ZGŁOSZONE  

DO TARNOBRZESKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2026 ROK 

 

 Proszę o wpisanie w poniższych rubrykach numerów wybranych projektów w każdej 

z trzech kategorii projektów. 

 

 

1. Projekt duży: 
Wybieram projekt o numerze  

(wybieramy jeden projekt o numerze od 1 do 11): 

 

 

 

 

 

 

2. Projekt mały: 
Wybieram projekt o numerze  

(wybieramy jeden projekt o numerze od 1 do 31):  

 

 

 

 

 

 

3. Projekt miękki: 
Wybieram projekt o numerze  

(wybieramy jeden projekt o numerze od 1 do 8):  

 

 

 

 

 
 

Uwaga:  

Aby głos uznany został za WAŻNY, należy w odpowiedniej rubryce wpisać istniejący numer 

projektu.  

Głos uznany zostanie za NIEWAŻNY dla danej kategorii projektów, gdy w odpowiedniej 

rubryce: 

- nie zostanie wpisany żaden numer projektu; 

- wpisanych będzie więcej niż jeden numer projektu; 

- wpisany zostanie nieistniejący numer projektu; 

- dokonane będzie skreślenie wpisanego numeru; 

- wpisane zostaną niedające się zidentyfikować znaki. 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  391/2025

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 23 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 1



1 
 

 
 

-wzór- 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWNIA 

Tarnobrzeski Budżet Obywatelski na 2026 rok 
 
Data głosowania: …………………….., godziny odbywającego się głosowania ……………...……... 
 
Miejsce przeprowadzenia głosowania (adres): …………………………………………….…………..…… 
 
Komisja wyborcza w składzie:  

1) Imię i nazwisko  …………………………………  

2) Imię i nazwisko  …………………………………  

3) Imię i nazwisko  …………………………………  

4) Imię i nazwisko  …………………………………  

5) Imię i nazwisko  …………………………………  

6) Imię i nazwisko  …………………………………  

7) Imię i nazwisko  …………………………………  
 
Dokonała obliczenia: 

- kart do głosowania otrzymanych od Urzędu Miasta Tarnobrzega, 

- kart do głosowania wydanych uprawnionym, 

- kart do głosowania wyjętych z urny po zakończeniu głosowaniu. 

- wyników głosowania. 
 
I. ZESTAWIENIE WYDANYCH I ZWRÓCONYCH KART DO GŁOSOWANIA 

 
 Liczba sztuk 

1. Liczba otrzymanych kart do głosowania z Urzędu Miasta:  
 

2. Karty wydane uprawnionym do głosowania przez Komisję wyborczą:  
 

3. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania:  
 

3.1. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – karty ważne: 

 

3.2. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – karty 
nieważne: 

 

3.3. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania –głosy 
nieważne: 

 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  391/2025

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 23 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 1



2 
 

W tym: 

3.3.1. w kategorii projekt duży:  

3.3.2. w kategorii projekt mały:  

3.3.3. w kategorii projekt miękki:  

4. Karty zwracane do Urzędu Miasta Tarnobrzega, niewykorzystane 
podczas głosowania: 

 

 
Uwagi Komisji: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

 
II. USTAELNIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
 
1. Kategoria projekt duży: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Projekt nr 7  

Projekt nr 8  

Projekt nr 9  

Projekt nr 10  

Projekt nr 11  

Suma głosów:  

 
2. Kategoria projekt mały: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Projekt nr 7  

Projekt nr 8  

Projekt nr 9  

Projekt nr 10  

Projekt nr 11  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 2



3 
 

Projekt nr 12  

Projekt nr 13  

Projekt nr 14  

Projekt nr 15  

Projekt nr 16  

Projekt nr 17  

Projekt nr 18  

Projekt nr 19  

Projekt nr 20  

Projekt nr 21  

Projekt nr 22  

Projekt nr 23  

Projekt nr 24  

Projekt nr 25  

Projekt nr 26  

Projekt nr 27  

Projekt nr 28  

Projekt nr 29  

Projekt nr 30  

Projekt nr 31  

Suma głosów:  

 
3. Kategoria projekt miękki: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Projekt nr 7  

Projekt nr 8  

Suma głosów:  

 
 
Uwagi Komisji: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

 

Podpisy członków komisji: 
 
1. Imię i nazwisko  ……………………………………………………….….. podpis ……………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 3



4 
 

2. Imię i nazwisko  …………………………………………………………… podpis ……………………………. 

3. Imię i nazwisko  …………………………………………………………… podpis ……………………………. 

4. Imię i nazwisko  …………………………………………………………… podpis ……………………………. 

5. Imię i nazwisko  …………………………………………………………… podpis ……………………………. 

6. Imię i nazwisko  …………………………………………………………… podpis ……………………………. 

7. Imię i nazwisko  …………………………………………………………… podpis ……………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F4ADC-F1C7-40D1-8711-7FC927094E57. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 391/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 9
	lit. a w § 2 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 9 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 9
	lit. a w § 2 ust. 9 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 9 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 9 pkt 2


	ust. 10 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 10
	lit. a w § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 10 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 10


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4
	pkt 5 w § 3 ust. 4
	pkt 6 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5
	pkt 4 w § 3 ust. 5
	pkt 5 w § 3 ust. 5
	pkt 6 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. g w § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. h w § 3 ust. 7 pkt 1
	lit. i w § 3 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 2
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 2
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 2
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 3
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 3
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 3
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 4
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 4
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 4
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 4
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 4
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 4
	lit. g w § 3 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 5
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 5
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 5
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 5
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 6
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 6
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 6
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 6
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 6
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 6
	lit. g w § 3 ust. 7 pkt 6
	lit. h w § 3 ust. 7 pkt 6
	lit. i w § 3 ust. 7 pkt 6

	pkt 7 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 7
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 7
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 7
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 7
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 7
	lit. g w § 3 ust. 7 pkt 7
	lit. h w § 3 ust. 7 pkt 7
	lit. i w § 3 ust. 7 pkt 7

	pkt 8 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 8
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 8
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 8
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 8
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 8
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 8
	lit. g w § 3 ust. 7 pkt 8

	pkt 9 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 9
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 9
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 9
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 9

	pkt 10 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 10
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 10
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 10
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 10
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 10
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 10
	lit. g w § 3 ust. 7 pkt 10

	pkt 11 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 11
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 11
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 11
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 11
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 11
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 11

	pkt 12 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 12
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 12
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 12
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 12

	pkt 13 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 13
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 13
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 13
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 13
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 13
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 13

	pkt 14 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 14
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 14
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 14
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 14
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 14
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 14

	pkt 15 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 15
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 15
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 15
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 15
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 15
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 15
	lit. g w § 3 ust. 7 pkt 15

	pkt 16 w § 3 ust. 7
	lit. a w § 3 ust. 7 pkt 16
	lit. b w § 3 ust. 7 pkt 16
	lit. c w § 3 ust. 7 pkt 16
	lit. d w § 3 ust. 7 pkt 16
	lit. e w § 3 ust. 7 pkt 16
	lit. f w § 3 ust. 7 pkt 16
	lit. g w § 3 ust. 7 pkt 16
	lit. h w § 3 ust. 7 pkt 16



	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


